Mẫu: SĐH.15.24
​ ​

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Về việc công nhận kết quả học tập, chuyển đổi tín chỉ và miễn học phần

Kính gửi:

- Trưởng phòng Sau đại học;

- Trưởng khoa.......................

Tôi tên:​  Nam ◻, Nữ ◻

Ngày sinh: ​ Nơi sinh:​

Thông tin liên hệ:

- Số điện thoại:​

- Địa chỉ email: ​

Là học viên cao học ngành:​

Định hướng:​ Khóa:​

Kính đề nghị Trưởng phòng Sau đại học, Trưởng khoa..........xem xét công nhận kết quả học

tập, chuyển đổi tín chỉ và miễn học phần thuộc chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ hiện

hành, cụ thể:

ST
T

Tên học phần Cơ sở đào tạo
Thời gian
đào tạo

Số
tín
chỉ

Điể
m

Hình thức
đánh giá

Trân trọng./.
​ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20
​ NGƯỜI VIẾT ĐƠN
​ (Ký và ghi rõ họ và tên)

Ý KIẾN CỦA KHOA…………​ Ý KIẾN CỦA PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

Mẫu: SĐH.15.24
​ ​

___________________________________________________________________________
Lưu ý:
- Học viên đính kèm các minh chứng: Bản sao bằng tốt nghiệp đại học, Bản sao bảng điểm tốt nghiệp đại học;
- Học phần được xét công nhận kết quả học tập, chuyển đổi tín chỉ và miễn học phần phải có thời hạn hoàn thành không
quá 05 năm tính tới thời điểm xét công nhận; điểm đánh giá đạt từ 5,5 trở lên; đáp ứng chuẩn đầu ra, yêu cầu về giảng
viên, khối lượng học tập và các yêu cầu khác của học phần trong chương trình đào tạo thạc sĩ.